2678-20-2006

Budzet Miasta Krakowa na rok 2006

Zmiany wydatkoéw

Zalacznik Nr 20
do Zarzadzenia Nr 2678/2006

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 11 grudnia 2006 roku
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Dziat

Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegodlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogolem

gmina

powiat

w tym:

Ogodlem gmina powiat

5

8

9

10

11 12 13

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

61 40Q

61 40Q

61 400 61 40Q

90095

Pozostata dziatalnosé

61 400

61 400

61 400 61 400

4018

4118

4128

4178

4308

4418

KZK

KZK

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (Finansowanie programow i projekt
srodkéw z funduszy strukturalnych, Funduszu Spdjnosci oraz z Sekcji Gwar|
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne (Finansowanie programow i projektow
srodkéw z funduszy strukturalnych, Funduszu Spéjnosci oraz z Sekcji Gwar|
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

Sktadki na Fundusz Pracy (Finansowanie programow i projektow ze srodko
funduszy strukturalnych, Funduszu Spéjnosci oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

Wynagrodzenia bezosobowe (Finansowanie programow i projektow ze §rod
funduszy strukturalnych, Funduszu Spéjnosci oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

Zakup ustug pozostalych (Finansowanie programoéw i projektow ze $rodko
funduszy strukturalnych, Funduszu Spéjnosci oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

Podroéze stuzbowe krajowe (Finansowanie programow i projektow ze srodkd
funduszy strukturalnych, Funduszu Spéjnosci oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej)

14

w ze
hncji

e
hncji

KOW Z

W Z

GWSMK

6140

27 000

400

33 500

500

6140

27 00¢

40

33 500

500

6140 6140

1520 1520

46 20 46 20




